[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 00.00.2017

	      № 000

	Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных

конструкций»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13 марта 2006 г. N 38-ФЗ "О рекламе", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края, решением Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края от 22 апреля 2014 г. ; 349 «О Положении о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Октябрьского муниципального района», постановлениями Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 09 апреля 2015 года № 244 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг», от 03 сентября 2015 № 439 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Октябрьского муниципального района от 26 декабря 2012 г. № 221 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.

4. Контроль за  исполнением   настоящего постановления    возложить на заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского муниципального района  С.В. Мокроусова.

Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                   Г.В. Поезжаев